
 

 
 
 

  
 

 

 

 
 
 

Decreto n. 59 

 

                IL RETTORE 
 

 

 
 DIREZIONE POST LAUREA E SERVIZI AGLI STUDENTI 

 SEZIONE POST-LAUREA  
UNITA OPERATIVA MASTER  

Decreto  approvazione atti 
 

 

VISTO il Decreto Ministeriale 22.10.2004, n. 270, “Modifiche al Regolamento recante norme 
concernenti l’autonomia didattica degli Atenei, approvato con Decreto del Ministro 
dell’Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica 3 Novembre 1999, n. 509” e s.m.i.; 

 VISTO la Legge 30.12.2010 n. 240: Norme in materia di organizzazione delle Università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità 
e l'efficienza del sistema universitario e s.m.i.;  

VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato 
con D.R. n. 4318 del 12.11.2013, modificato con D.R.n.3962 del 19.11.2015, con D.R.n.430 
del 22.02.2016 e con D.R.n.2224 del 15.7.2016, ed in particolare l’art. 27; 

VISTO il Regolamento dei Corsi di Master Universitari e Short Master Universitari dell’Università 
degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con Decreto Rettorale n. 2488 del 18.07.2014, così 
come modificato ed integrato, relativamente agli articoli nn. 1,3,5,6, dal D.Dec. n. 905 del 
06.09.2019; 

VISTO Regolamento UE 2016/679 in materia di tutela dei dati personali e successivi decreti di 
adeguamento della normativa nazionale; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro emanato con D.R. 2959 del 
14.06.2012 così come modificato dal D.R. 423 del 04.02.2019; 

VISTO  il Regolamento Tasse sulla contribuzione studentesca per l’a.a. 2019/2020 
dell’Università degli Studi di Bari  Aldo Moro, emanato con D.R. n. 2489 del 12.06.2019; 

VISTE le "Procedure per l'ingresso, il soggiorno e l’immatricolazione degli studenti 
stranieri/internazionali richiedenti visto ai corsi della formazione superiore in Italia per l’a.a. 
2019-2020", aggiornate il 11.03.2019 sul sito Studiare in Italia del MIUR - Direzione 
Generale per lo studente, lo sviluppo e l’internazionalizzazione della formazione superiore 
http://www.studiare-in-italia.it/studentistranieri/; 

VISTE le delibere assunte dal Senato Accademico nelle riunioni del 08.04.2015, 12.09.2017, 
20.02.2018, 28.11.2018; 

VISTE le delibere assunte dal Consiglio di Amministrazione nelle riunioni del 22.12.2015, 
07.06.2017, 21.12.2017, 25.06.2018 e del 29.03.2019; 

ACCERTATO che l’ordinamento statutario del succitato Corso è conforme a quanto disposto dal vigente  
                          Regolamento dei Corsi di Master Universitari e Short Master Universitari di cui al D.R. 

2488 del 18.07.2014 e al D.Dec. n. 905 del 06.09.2019;  
VISTO il Decreto Direttoriale del Master Universitario Internazionale Biennale di II Livello in 

Aesthetic Medicine in Medical Science: Advanced Oral and Implant, Surgery use of Growth 
Factors and Medical Biotechnology ( Medicina Estetica nelle Scienze mediche : Chirurgia 
Orale ed Implantare Avanzata Utilizzo di Fattori di Crescita e Biotecnologie Mediche), 
assunta dal Dipartimento Interdisciplinare di Medicina, nella riunione del 05.06.2019; 

ACCERTATO che l’ordinamento statutario del succitato Corso è conforme a quanto disposto dal vigente                       
Regolamento dei Corsi di Master Universitari e Master Universitari; 

ACQUISITO  il parere della Commissione Master di approvazione del 18.06.2019 e del 05.07.2019; 
VISTE             le delibere assunte dal Senato Accademico in data 29.04.2019,22.05.2019 e del 08.07.2019; 
VISTO il D.R.n.626 del 29.07.2019 di istituzione ed attivazione del succitato Corso per gli aa.aa. 

2019.2020/2020.2021; 
VISTO    il D. Dec. n. 627 del 29.07.2019, con il quale è stato emanato il succitato bando per  



  

                                                                                                                                                                                                                            

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli  Studenti 
Sezione Post-laurea 

Unità Operativa Master 
Decreto  approvazioni atti 

 

  

 

 

pag. 2 di 3 

 

                       l’ammissione al Master de quo; 
VISTO            il D.D. n. 28 del 27.11.2019, prot. n. 2992 del 03.12.2019, di nomina della Commissione  
                       Esaminatrice per  l’ammissione al succitato Master; 
VISTO il verbale prot.n. 95556 del 23.12.2019, della Commissione Esaminatrice preposta                 

alla valutazione delle  domande di ammissione al suddetto Master complessivamente 
considerate per i quali candidati è stata disposta dalla stessa un’analisi dettagliata altresì 
del percorso di studi dei cittadini stranieri, in possesso di titolo di studio estero;  

ACCERTATA        la regolarità della procedura concorsuale e precisato che l’equivalenza del titolo di studio  
                             straniero stabilita dalla Commissione esaminatrice per i destinatari iscrivibili al Corso,  
                             rimane  limitata ai soli fini dell’ammissione e frequenza al Master, senza conferire valore  
                             legale al  titolo di studio dichiarato dagli interessati. 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

Approvazione atti  
 

Sono approvati gli atti della Commissione Esaminatrice per l’ ammissione al  Master Universitario 
Internazionale Biennale di II Livello in Aesthetic Medicine in Medical Science: Advanced Oral and 
Implant, Surgery use of Growth Factors and Medical Biotechnology ( Medicina Estetica nelle Scienze 
mediche : Chirurgia Orale ed Implantare Avanzata Utilizzo di Fattori di Crescita e Biotecnologie 
Mediche), del Dipartimento Interdisciplinare di Medicina, per gli aa.aa.  2019/2021. 
 

Art. 2 
Approvazione elenco ammessi 

 
I candidati sotto riportati in ordine alfabetico (52) sono dichiarati ammessi al Master di cui trattasi, sotto 
condizione sospensiva dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti nel Bando oltre che della 
verifica del pagamento dei relativi versamenti, pena l’esclusione dal Corso. 
 
  

1 ABDELKADER MOHAMED SOBHY MOHAMED nato a Dakahliya il 10.12.1989, n. pass. A13927239, 
EGITTO. 

2 ALI AHMED ABDULLAH SALIH nato a Banghazi il 27.11.1989, n. pass. F75CF73K, LIBIA 

3 ALLEGRI STEFANO 

4 AMENDOLA GIOVANNA 

5 AQJAAM AYOUB 

6 BALDINI ADRIANO 

7 BIANCO DAVIDE 

8 BOTTALICO GIUSEPPE  

9 BRIGUGLIO DOMENICO 

10 BUZREIBA AHMAD NAJI IBRAHIM nato a Londra il 06.09.1982, n. pass. K8GJ2NH1, LIBIA. 

11 CAMASSA DOMENICO 

12 CATTANEO  DARIO 

13 CONVERTITO ARMANDO 

14 CROCE MASSIMO 

15 DE CARLO ANGELO 

16 DE CARLO ANNA SECONDO 

17 DE RUVO ELISABETTA 

18 DE SENA GENNARO 



  

                                                                                                                                                                                                                            

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli  Studenti 
Sezione Post-laurea 

Unità Operativa Master 
Decreto  approvazioni atti 

 

  

 

 

pag. 3 di 3 

 

19 DE STASIO PASQUALE 

20 DONATELLI NICOLA 

21 DOSOLI  MASSIMO 

22 DUGHMAN MUNTSER BELLAH S AWADH nato a Benghazi il 19.02.1990, n. pass. PZGG60FF, LIBIA. 

23 DUS SERGIO 

24 ELHOSENY MOHAMMED ADEL AHMED nato a Dakahliya il 01.10.1989, n. pass. A17015705, 
EGITTO. 

25 ELSANOSI  ASRAA TARIK ALI nata a Benghazi il 08.09.1990, n. pass. HYNCG4C3, LIBIA. 

26 FERRARI ELEANA 

27 GEORGAKOPOULOS PANAGIOTIS nato ad Atene il 8.03.1989, n. c.i. AM197102, GRECIA. 

28 HAMMOUDA HAZEM SHAABAN MAHMOUD nato a Gharbeya il 24.05.1975, n. pass. A25192573, 
EGITTO. 

29 HAPCIU ARMEND nato a Prizren il 09.09.1968, n. pass. P00779804, KOSOVO. 

30 IODICE GIUSEPPE 

31 ISMAILATI MERI nata a Kostur (Grecia) il 04.01.1994, n. pass. 02841364S, ALBANIA. 

32 ISUFI ALMIRA  nata a Kavaje (Albania) il 01.10.1987, n. pass. BJ6487368, ALBANIA. 

33 KOSUMI EREZA  nata a Gjilan (Kosovo), n. pass. P00428656, KOSOVO. 

34 LANZILOTTI ANGELO 

35 LOTTA MASSIMO 

36 LOZZI ENZO 

37 MADASCHI RENZO 

38 MILONE ADELE 

39 MURA STEFANO ANDREA 

40 OREFICE MASSIMO 

41 PSARRA EIRINI nata a Cholargos il 29.01.1990, n. c.i. AZ229840, GRECIA. 

42 ROMEO DONATO MARIO 

43 ROMEO MARIO 

44 SABATELLI FRANCESCO 

45 SALVAROLA SALVATORE 

46 SOLIMAN AHMED ESAM ABDELKHALEK MOHAMED nato a Uae il 26.05.1991, n. pass. A23158134, 
EGITTO. 

47 SQUILLACIOTI  ANTONELLA 

48 TRIOLO DIRGO GIOVANNI 

49 UBEZIO MARCO 

50 VYSHKA RIZART nato a Elbasan (Albania) il 12.12.1983, n. pass. BC7114444, ALBANIA. 

51 XHINDOLI RUDINA nata a Durres (Albania) il 31.10.1973, n. pass. BB0123802, ALBANIA. 

52 ZAGARIA LUIGI 

 
Art.3 

Regolarizzazione e Presentazione documentazione per l’iscrizione 
 

I candidati in possesso di titolo di studio estero, fermo restando quanto specificato al precedente art. 2, 
sono ammessi con riserva al concorso di cui trattasi nelle more della presentazione e regolarizzazione di 
tutta la documentazione, in originale, prevista per l’iscrizione, giusta art. 4 del relativo bando. In difetto, 
si perderà il diritto alla iscrizione al Master.  
Bari,  10.01.2020. 
 

f.to  Il Rettore 
                          Stefano Bronzini

 


